ПРИКАЗ

по МОУ Белоомутская  средняя
общеобразовательная школа №1
                           № 140
                                        от 14.09.2007г

«Об утверждении web-сайта
учреждения»
          В целях создания условий для реализации информационного обеспечения граждан,  сотрудников, учащихся, родителей   МОУ Белоомутская средняя общеобразовательная школа №1
                                                         приказываю:
1.         Утвердить положение об официальном WEB-сайте  МОУ Белоомутская средняя общеобразовательная школа №1
2.        Утвердить  адрес официального WEB-сайта    МОУ Белоомутская средняя общеобразовательная школа №1 http://school1.Beloomut.com , почтовый ящик:  Beloomut-school1@yandex.ru.
3.      Ответственной за функционирование сайта и своевременное размещение информационных материалов, за обеспечение доступа к сайту учащихся и сотрудников школы назначить Парфенову В.А.,  учителя информатики, члена команды школы по реализации РКПМО.

4.         Ответственность за достоверность и своевременность предоставляемой к публикации на официальном сайте  информации возложить на членов команды школы по реализации РКПМО:

- Алифанову Татьяну Павловну, заместителя директора по УВР,

- Парфенову Веру Александровну, учителя информатики,

-Кудинову Наталью Владимировну, учителя, председателя СТК,

-Половинкину Татьяну Николаевну, заместителя директора по внеклассной и внешкольной воспитательной работе с детьми,
5.         Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

            Директор МОУ Белоомутская средняя

            общеобразовательная школа № 1 :                                  Леонова Т.В.